МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 245

«19» февраля 2014 г.                                                                            Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Муниципального образования муниципального округа

Полюстрово от 29.08.2007 №176 «Об утверждении Положения

об аттестации муниципальных служащих внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Полюстрово»

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования

муниципального округа Полюстрово от 29.08.2007 №176 «Об утверждении

Положения об аттестации муниципальных служащих внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципального округа

Полюстрово» следующие изменения:

1.1. по всему тексту документа слова «муниципального округа» заменить на

слова «муниципальный округ»;

 1.2. в абзаце втором пункта 4.2. приложения 3 слова «может принять решение о

проведении аттестации в его отсутствие либо перенести аттестацию» заменить

словами «принимает решение о переносе аттестации».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев